PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 13/2023 – PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG), da Universidade Estadual do

Maranhão - UEMA, torna público o resultado preliminar do Edital N.º 13/2023 -

PPG/CPG/UEMA, referente à Seleção de Bolsista de Estágio Pós-doutoral no âmbito do

Processo n° 88887.510.276/2020-00 do Programa de Desenvolvimento da Pós-graduação

– Amazônia Legal (PDPG – Amazônia Legal) Edital n° 13/2020.

a) Candidato(a) Aprovado(a) e Classificado(a)

NÚMERO DE ORDEM CANDIDATO(A)

01 Elka Machado Ferreira

b) Candidato(a) Aprovado(a) e não Classificado(a)

Número de Ordem CANDIDATO(A)

01 Christian Humberto Caicedo Flaker

São Luís – MA, 31 de março de 2023.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG